

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 54/2016 - PR

Processo Administrativo: 54/2016
Data do Processo Adm.: 14/03/2016
Processo de Licitação: 54/2016
Data do Processo: 14/03/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	260,000	DZ	OVOS BRANCOS MEDIOS INSPECIONADOS (848)	_____	6,3000	1.638,0000
2	70,000	KG	LINGUICINHA CONGELADA (13466)	_____	13,7400	961,8000
3	180,000	KG	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO (14250)	_____	13,1000	2.358,0000
4	180,000	KG	CARNE DE GADO EM PEDAÇO (QUARTO) INSP E CONG - PCT 1KG (315779)	_____	20,6600	3.718,8000
5	80,000	KG	CARNE MOIDA DE GADO DE 1º INSPEC E CONGE - PACTE DE KG (315780)	_____	17,1500	1.372,0000
6	120,000	KG	CARNE SUINA PERNIL, INSPEC E CONG - PCTE (315781)	_____	15,2600	1.831,2000
7	120,000	KG	FRANGO CAIPIRA EM PEDAÇOS CONGELADO (13459)	_____	9,6800	1.161,6000
8	250,000	KG	COXA SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO - INSPECIONADA (13531)	_____	7,1300	1.782,5000
9	85,000	PCT	FARINHA INTEGRAL (PACOTE 5KG) (6574)	_____	14,8300	1.260,5500
10	100,000	PAC	FARINHA PRÉ MISTURA PARA PAES 5KG (15054)	_____	12,9600	1.296,0000
11	160,000	PAC	FARINHA DE TRIGO - TIPO 1 - PCTE 5KG (315782)	_____	12,2900	1.966,4000
12	25,000	PCT	FARINHA DE FUBA ESPECIAL COM 5 KG (1223)	_____	11,9300	298,2500
13	120,000	UN[FERMENTO EM PÓ QUIMICO DE 100 GR (6530)	_____	2,7800	333,6000
14	50,000	PCT	POLVILHO DOCE PCT 500GR (11201)	_____	3,1200	156,0000
15	140,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML_ (13884)	_____	4,8200	674,8000
16	80,000	UN	COPOS DESCART. DE 180ML (EMBAL. C/ 100 UNID.) (13014)	_____	4,6300	370,4000
17	50,000	PCT	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG (2095)	_____	13,2500	662,5000
18	100,000	PAC	FEIJÃO PRETO PACOTE 01kg (8800)	_____	5,8200	582,0000
19	120,000	PAC	ACUCAR CRISTAL 05KG_ (13474)	_____	14,7900	1.774,8000
20	50,000	UN	EXTRATO DE TOMATE - LATA 900GR (315783)	_____	9,5200	476,0000
21	200,000	LT	LEIE SEMI DESNATADO - LITRO (315784)	_____	3,0900	618,0000
22	60,000	UN	CAFE EM PO A VACUO PACOTE 500GR (13463)	_____	10,1600	609,6000
23	25,000	PCT	CHOCOLATE EM PO PCT DE 01 KG (14562)	_____	9,0000	225,0000
24	150,000	UN	AMIDO DE MILHO CAIXA DE 01 KG (4405)	_____	7,3900	1.108,5000
25	60,000	UND	GELATINA (DIVERSOS SABORES) 85 GR_ (14270)	_____	1,1100	66,6000
26	30,000	UND	DOCE CRFEMOSO DE FRUTAS POTE DE 1900KG (14563)	_____	13,8500	415,5000
27	25,000	UN	VINAGRE TINTO EMBALAGEM 3 LITROS (13009)	_____	14,5100	362,7500
28	150,000	KG	BATATA INGLESA (1825)	_____	4,0200	603,0000
29	150,000	UND	MARGARINA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS (15043)	_____	4,0200	603,0000
30	150,000	PAC	GUARDANAPO DEPAPPEL (PCTE 50 UN DE 19,5 X 19,5 CM) (315785)	_____	1,4900	223,5000
31	50,000	L	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA E LARANJA (4406)	_____	8,2900	414,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 54/2016 - PR

Processo Administrativo: 54/2016
Data do Processo Adm.: 14/03/2016
Processo de Licitação: 54/2016
Data do Processo: 14/03/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	100,000	KG	CEBOLA (834)	_____	5,2900	529,0000
33	120,000	KG	BANANA TAM. MEDIO FIRME SEM MANCHAS (12369)	_____	2,4900	298,8000
34	120,000	KG	TOMATE FIRME E SEM MANCHAS (11880)	_____	6,2900	754,8000
35	80,000	UN	ABACAXI (2121)	_____	6,6600	532,8000
36	80,000	KG	MAMAO (827)	_____	6,2800	502,4000
37	80,000	KG	MAÇA TAMANHO MÉDIO (11532)	_____	6,1600	492,8000
38	40,000	KG	CENOURA (851)	_____	5,8800	235,2000
39	60,000	PCT	LENTILHA 500GR (315371)	_____	6,6100	396,6000
40	25,000	UND	CARGA DE BUTIJAJO DE GAS GLP 13 KG (9570)	_____	65,0000	1.625,0000
41	25,000	UN	ALCOOL EM GEL - 500ML (315786)	_____	5,6400	141,0000
42	50,000	UND	ALCOOL 1 LITRO. (14919)	_____	6,3100	315,5000
43	18,000	GL	ÁGUA SANITÁRIA COM 05 LITROS (12613)	_____	8,5000	153,0000
44	18,000	GL	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO GALÃO 5 LITROS (15059)	_____	15,5000	279,0000
45	60,000	RL	SACO PARA LIXO, CAP. DE 100 LITROS, ROLOS DE 25 UNIDADES (2510)	_____	11,8200	709,2000
46	30,000	FRD	SACO PARA LIXO 50LITROS - EMBALAGEM 25 UNID REFORÇADO, PRETO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 (315316)	_____	11,8200	354,6000
47	30,000	UN	QUEROSENE EM EMBALAGEM DE 800 ML (10975)	_____	10,2600	307,8000
48	60,000	CX	SABAO EM PO CAIXA 1 KG (9568)	_____	8,1100	486,6000
49	70,000	UN	SABONETE 150G (8671)	_____	2,3000	161,0000
50	20,000	UN	SHAMPOO 300 ML (7793)	_____	7,1100	142,2000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	38.342,4500